

Порівняльна таблиця
до проєкту наказу «Про затвердження Порядку проведення попередніх, періодичних та позачергових психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин»

| Зміст положення акта законодавства | Зміст відповідного положення проєкту акта |
|---|--|
| Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 28 листопада 1997 року № 339 «Про вдосконалення системи профілактичних протиалкогольних та протинаркотичних заходів та обов'язкових профілактичних наркологічних оглядів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 грудня 1997 року за № 586/2390 | |
| <p>1. Затвердити:</p> <p>1.1. Інструкцію про профілактичний наркологічний огляд та його обов'язкові обсяги (додається).</p> <p>1.3. Положення про сертифікат про проходження профілактичного наркологічного огляду .</p> <p>1.7. Форми медичної документації, що додаються.</p> | <p>1. Затвердити:</p> <p>Виключити</p> <p>Виключити</p> <p>Виключити</p> |
| <p>2. Міністру охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, керівникам структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій забезпечити контроль за діяльністю закладів охорони здоров'я, в яких проводяться обов'язкові профілактичні наркологічні огляди, та роботу комісій з контролю за якістю проведення медичних оглядів водіїв транспортних засобів та експертиз стану сп'яніння згідно з Положенням про комісію з</p> | <p>2. Міністру охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, керівникам структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій забезпечити роботу комісій з контролю за якістю проведення медичних оглядів водіїв транспортних засобів та експертиз стану сп'яніння згідно з Положенням про комісію з контролю за якістю</p> |

контролю за якістю проведення медичних оглядів водіїв транспортних засобів та експертиз стану сп'яніння, що додається.

проведення медичних оглядів водіїв транспортних засобів та експертиз стану сп'яніння, що додається.

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

«_____» _____ 2022 року